12/09/2019 web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1&CodigoOrgao=1&CodigoDocumento=0&IdMateria=…

web.trf3.jus.br/diario/Consulta/VisualizarDocumento?CodigoTipoPublicacao=1&CodigoOrgao=1&CodigoDocumento=0&IdMateria=516430&Num… 1/1

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 171/2019 - São Paulo, quinta-feira, 12 de setembro de 2019

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

Comissão de Concursos

Retificação Nº 5094947/2019

No Edital n° 027, de 09 de setembro de 2019, disponibilizado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 3ª Região,
Publicações Administrativas, Edição n° 170/2019, de 11 de setembro de 2019, página 4, onde se lê:

RODRIGO ANTONIO CALIXTO DE PINA MELLO

leia-se:

RODRIGO ANTONIO CALIXTO DE PINA GOMES MELLO

Publique-se.

São Paulo, 11 de setembro de 2019.

Documento assinado eletronicamente por Nino Oliveira Toldo, Desembargador Federal
Presidente da Comissão do XIX Concurso, em 11/09/2019, às 10:04, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.trf3.jus.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador
5094947 e o código CRC F939B7C7.

Tribunal Regional Federal da 3ª RegiãoTribunal Regional Federal da 3ª Região
Av. Paulista, 1842 - Cep: 01310-936 - SP - © 2010Av. Paulista, 1842 - Cep: 01310-936 - SP - © 2010